1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 27 (VINTE E SETE) DE 2021

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA, atendendo a solicitação da requerente, que a sra. VERA LUCIA LEÃO ANDRADE GUARDIA, portadora da cédula de identidade RG nº 11.996.021-7- SSP-SP e CPF: 025.013.058-09, prestou serviços junto a Câmara Municipal de Mogi Mirim no período de 13 de maio de 1985 a 31 de dezembro de 1990 como Assessora de Bancada, e de 1º de Janeiro de 1991 a 31 de dezembro de 1992, como Oficial de Gabinete da Presidência, ambos os cargos em Comissão.
DECLARA também que nesse período acima mencionado, não houve contribuições e recolhimentos à Previdência Social da mesma, e que a presente Declaração foi expedida à vista do prontuário arquivado na Câmara Municipal.
É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Mogi Mirim, 13 de dezembro de 2021.
SONIA REGINA RODRIGUES

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]